
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/296/

Código da publicação: 296

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 20:02:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1417/2022

N° do Processo/Ano: 87/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2022 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para Prestação de serviços para realização de eventos voltados à Cultura e
Turismo.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, torna público que tem interesse em realizar: Contratação de
empresa para Prestação de serviços para realização de eventos voltados à Cultura e Turismo.
Considerando o exposto e a intenção de realização de dispensa de licitação para a contratação direta
do objeto acima especificado, a Prefeitura TORNA PÚBLICO o interesse em obter propostas
adicionais de eventuais interessados pelo prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação.
A manifestação de interesse deve ser enviada para o e-mail: setordelicitacao@fartura.sp.gov.br, até
o dia 28/10/2022, às 17h00, com o documento de Cotação de Preços devidamente preenchido.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2022 00:00:00 Intenção de dispensa de licitação Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/296/pcontratacao-de-empresanbsppara-prestacao-de-servicos-para-realizacao-de-eventos-voltados-a-cultura-e-turismop/
mailto:setordelicitacao@fartura.sp.gov.br
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc93a9d0b38489b612a9efdce08c4403.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/10/2022 00:00:00 Relatório para cotação de preços Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4640f5f0de400b4c06e0eea9c5f47f6b.docx

